
質問主意書一覧

【第150回国会(臨時会)】

番
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転送
月日
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受領
備　考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

米軍人・軍属等のマイカーに対する自動車税
等の課税に関する質問主意書

中川秀直官房長官が日本青年社に対し礼状を
送付した件に関する質問主意書

戦後処理問題としての戦時遭難船舶犠牲者に
関する質問主意書

米軍夜間連続離着陸訓練及び相模総合補給廠
における衛生演習に関する質問主意書

地球温暖化とメタンハイドレードに関する質
問主意書

政府の核・生物・化学兵器（ＮＢＣ兵器）対
処に関する質問主意書

建築基準法に関する質問主意書

国際自然保護連合のジュゴン保全勧告決議に
関する質問主意書

小田急小田原線連続立体交差事業に関する質
問主意書

原子力エネルギーの経済性の再検討に関する
質問主意書

遺伝子組換え食品問題に関する質問主意書

シックハウス症候群に関する質問主意書

土地収用法等に関する質問主意書

東海地震と浜岡原発の耐震性等に関する質問
主意書

医療法における精神病床の人員配置基準に係
る特例規定と社会権規約に関する質問主意書

朝鮮人労務者等の未払金供託に関する質問主
意書

日本政府が認定した「北朝鮮による拉致の疑
いのある事件」に関する質問主意書

医療保険制度に関する質問主意書

医療の質に関する質問主意書

照屋　寛徳君

小川　敏夫君

照屋　寛徳君斉

藤　　勁君

加藤　修一君

井上　美代君

　　　外３名

櫻井　　充君

照屋　寛徳君

中村　敦夫君

清水　澄子君

櫻井　　充君

櫻井　　充君

福山　哲郎君

福島　瑞穂君

朝日　俊弘君

福島　瑞穂君

清水　澄子君

櫻井　　充君

櫻井　　充君

12.

　9.28

10. 4

10. 5

10. 6

11. 6

11. 9

11.13

11.13

11.15

11. 16

11.20

11.20

11.27

11.28

11.28

11.29

11.29

11.29

11.29

12.

10. 2

10.11

10.11

10.11

11. 8

11.13

11.15

11.15

11.20

11.20

11.22

11.22

11.29

11.29

11.29

12. 1

12. 1

12. 1

12. 1

12.

10.17

10.17

10.31

10.31

12. 8

12. 1

11.28

12.10.6内閣から通知書受

領(12.10.18まで答弁延期)

10.17内閣から通知書受領

(11.1まで答弁延期)

10.17内閣から通知書受領

(11.1まで答弁延期)

11.14内閣から通知書受領

(12.11まで答弁延期)

11.17内閣から通知書受領

(12.4まで答弁延期)

11.21内閣から通知書受領

(12.18まで答弁延期)

11.21内閣から通知書受領

(11.29まで答弁延期)

11.24内閣から通知書受領

(12.20まで答弁延期)

11.24内閣から通知書受領

(12.18まで答弁延期)

11.28内閣から通知書受領

(12.25まで答弁延期)

11.28内閣から通知書受領

(12.18まで答弁延期)

12. 5内閣から通知書受領

(12.20まで答弁延期)

12. 5内閣から通知書受領

(12.27まで答弁延期)

12. 5内閣から通知書受領

(12.25まで答弁延期)

12. 5内閣から通知書受領

(12.27まで答弁延期)

12. 5内閣から通知書受領

(13.1.17まで答弁延期)

12. 5内閣から通知書受領

(13.1.17まで答弁延期)

12. 5内閣から通知書受領

(13.1.17まで答弁延期)
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提出
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転送
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答弁書

受領 備　考

20

21

22

23

神奈川県内の米軍基地・施設における遊休部
分の返還に関する質問主意書

外国人研修・技能実習制度に関する質問主意
書

代用心膜使用症例における遅発性皮下膿症及
び縦隔炎の発生に関する質問主意書

遺伝子組換え飼料スターリンク混入問題に関
する質問主意書

小泉　親司君

　　　外1名

大脇　雅子君

櫻井　　充君

櫻井　　充君

11.30

11.30

11.30

11.30

12. 1

12. 1

12. 1

12. 1

12. 5内閣から通知書受領

(12.12. 20まで答弁延期)

12. 5内閣から通知書受領

(13.1.17まで答弁延期)

12. 5内閣から通知書受領

(13.1.31まで答弁延期)

12. 5内閣から通知書受領

(12.12. 25まで答弁延期)

【第149回国会（臨時会）答弁書未受領分】
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転送
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1

3

5

7

8

9

10

11

12

13

14

15

吉野川第十堰改築事業をめぐる中山正暉前建
設大臣と建設省徳島工事事務所長の言動に関
する質問主意書

｢特定放射性廃棄物の最終処分に関する法律｣
に関する質問主意書

政府の国際人権条約履行義務に基づく東京都
知事発言への対応に関する質問主意書

薬物依存に関する質問主意書

北富士演習場の管理権が米軍から自衛隊に転
換した後に防衛施設庁が山梨県などに支払っ
た約500億円の土地賃借料・使用料に関する
質問主意書

道路法によって譲与された国有地の用途に関
する質問主意書

東京電力ＭＯＸ燃料の品質保証確認に関する
質問主意書

住宅用火災警報器の制度化に関する質問主意
書

フロン問題についての政府の対応に関する質
問主意書

JRによる不当労働行為に対する救済命令の
実効性確保に関する質問主意書

ブルーインパルスＴ４型機の墜落に関する質
問主意書

日本経済に関する質問主意書

中村　敦夫君

竹村　泰子君

竹村　泰子君

櫻井　　充君

田　　英夫君

浅尾慶一郎君

福島　瑞穂君

小川　勝也君

加藤　修一君

大脇　雅子君

櫻井　　充君

櫻井　　充君

12.
7.28

7.28

8. 4

8. 4

8. 7

8. 7

8. 9

8. 9

8. 9

8. 9

8. 9

8. 9

12.
8.2

8. 2

8. 9

8. 9

8. 9

8. 9

8. 9

8. 9

8. 9

8. 9

8. 9

8. 9

12.

9.22

9.22

10. 3

9. 8

9. 8

9.1

9.19

9.19

9.12

9.12

9.12

9. 8

12.

8. 8内閣から通知書受領

(12.9.25まで答弁延期)

8. 8内閣から通知書受領

(9.25まで答弁延期)

8.15内閣から通知書受領

(10.4まで答弁延期)

8.15内閣から通知書受領

(9.11まで答弁延期)

8.15内閣から通知書受領

(9.11まで答弁延期)

8.15内閣から通知書受領

(9.4まで答弁延期)

8.15内閣から通知書受領

(9.20まで答弁延期)

8.15内閣から通知書受領

(9.20まで答弁延期)

8.15内閣から通知書受領

(9.13まで答弁延期)

8.15内閣から通知書受領

(9.13まで答弁延期)

8.15内閣から通知書受領

(9.13まで答弁延期)

8.15内閣から通知書受領

(9.13まで答弁延期)

※なお、第150回国会提出の質問主意書の答弁書未受領分については、次回「第151回国会参議

　院審議概要」の「質問主意書一覧」を参照されたい。




